

Konferencja w dniu 19-02-2016r. w Starostwie Powiatowym

W dniu 19.02.2016 r. w Sali Konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Żurominie odbywała się konferencja, której uczestnikami byli przedsiębiorcy działający na terenie powiatu żuromińskiego.

Konferencję otworzył Pan Jerzy Rzymowski Starosta Żuromiński, który przywitał uczestników spotkania i poinformował, iż celem jest przedstawienie możliwości uzyskania przez pracodawców wsparcia finansowego na rozwój firmy z różnych źródeł finansowania.

Następnie Pan Andrzej Długołęcki Kierownik Rynku Pracy w Filii Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Ciechanowie przedstawił możliwości wsparcia rozwoju przedsiębiorczości w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Osi priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014 -2020, Osi priorytetowej III oraz omówił pomoc w ramach Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach osi Leader.

Kolejnym punktem spotkania było omówienie przez Panią Barbarę Michalską Kierownika Centrum Aktywizacji Zawodowej Powiatowego Urzędu Pracy w Żurominie wsparcia dla pracodawców wynikających z ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Żurominie Pani Joanna Hajdas przedstawiła uczestnikom spotkania jakimi środkami będzie dysponował Powiatowy Urząd Pracy w 2016 r. na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz jakie działania będą podejmowane w tym zakresie. W dalszej części spotkania przedstawiła w ujęciu statystycznym stan i strukturę bezrobocia na terenie powiatu żuromińskiego na dzień 31.01.2016 r.

Pan Ireneusz Rejmus wicestarosta podziękował prelegentom i uczestnikom spotkania. Podsumowując spotkanie zaprosił do współpracy i korzystania z możliwości jakie oferuje Powiatowy Urząd Pracy.

Po zakończeniu spotkania pracodawcy mieli możliwość skorzystania z indywidualnych porad i konsultacji udzielanych przez pracowników Powiatowego Urzędu Pracy



Informacje o artykule

Autor:

Zredagował(a): Jarosław Paluszewski

Data powstania: 29.02.2016 07:56

Data ostatniej modyfikacji:

Liczba wyświetleń: 641

Wydrukowano z serwisu: archiwum.bip.pupzuromin.pl

Wydrukowano dnia: 2023-08-08 10:56:24